
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/328/030861/1371/12/2020/Nev Kroměříž, dne 31.03.2021 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Nevřalová Šárka, kancelář č. 408 
573 321 105 
sarka.nevralova@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 
K Majáku 5001 
760 01  Zlín 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, 
IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, kterou zastupuje NELL PROJEKT s.r.o., 
IČO 29209081, Plesníkova 5559, 760 05  Zlín zastoupenou Zuzanou Kuchařovou, jednatelkou (dále 
jen "žadatel") podal dne 04.05.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Silnice III/367738: Lubná, průjezdní úsek "  
Lubná 

na pozemcích st. p. 21, 77, 78, 80, 193, 220, parc. č. 2/2, 82, 110, 1850/1, 1993/2, 2030/2, 2045/26, 
2045/82, 2047/13, 2068/4, 2073/1, 2073/2, 2073/3, 2073/6, 2073/8, 2073/9, 2073/10, 2074/1, 2074/2, 
2074/3, 2076/1, 2076/2, 2076/4, 2076/5, 2076/6, 2076/7, 2076/8, 2076/9, 2076/13, 2076/14, 2076/15, 
2076/16, 2076/17, 2076/18, 2076/19, 2077/1, 2077/2, 2077/3, 2106, 2107, 2129/50, 2129/51, 2130/1, 
2130/2, 2130/3, 2130/4, 2130/5, 2131/1, 2131/2, 2131/3, 2131/4, 2131/5, 2131/6, 2131/7, 2132/53, 
2132/54, 2132/55, 2132/56, 3040, 3041, 3075, 3625, 3637, 3655, 3656, 3670 v katastrálním území Lubná 
u Kroměříže. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Popis: 

Průjezdní úsek silnice III/36736 v obci Lubná.  

 

Stavba obsahuje tyto objekty: 

SO 101 - Silnice III/36736 

SO 102 - Chodníky, sjezdy a autobusové zastávky 

SO 103 - Napojení místních komunikací 

SO 401 - Přeložení stožárů VO 

 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa 7.30 - 12.00, 12.30 - 17.00 hodin, budova C, ulice 1. máje č.p. 3191 - dle aktuální situace 
uvedené na webových stránkách Města Kroměříže - https://www.mesto-kromeriz.cz.). 



 Spis.zn. 02/328/030861/1371/12/2020/Nev str. 2 

 
  

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Hana Kubáčková 
vedoucí stavebního úřadu 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 

   
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 
NELL PROJEKT s.r.o., IDDS: 522n53y 
 sídlo: Plesníkova č.p. 5559, 760 05  Zlín 5 
 zastoupení pro: Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, K Majáku 5001, 760 01  Zlín 
Obec Lubná, IDDS: 23tavj9 
 sídlo: Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
Martin Ševčík, Lubná č.p. 87, 767 01  Kroměříž 1 
Adéla Ševčíková, Lubná č.p. 87, 767 01  Kroměříž 1 
Helena Skácelová, Lubná č.p. 88, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis.zn. 02/328/030861/1371/12/2020/Nev str. 3 

 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
František Nedbal, IDDS: f2kiiai 
 trvalý pobyt: Lubná č.p. 37, 767 01  Kroměříž 1 
Anna Chlopáňová, Lubná č.p. 123, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Hradilová, Lubná č.p. 122, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Tvrdá, Lubná č.p. 71, 767 01  Kroměříž 1 
František Tvrdý, Lubná č.p. 71, 767 01  Kroměříž 1 
Ivo Gabrhelík, Lubná č.p. 163, 767 01  Kroměříž 1 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

 

Účastníci (doručení veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 18/1, 76, 50, 249, 102/2, 149, 1, 181, 155, 156, 154, 153, 92, 157, 159/1, 160/2, 159/2, 240, 
22/3, 24/2, 158, 306, 294/2, 6, 9, 252, 8, 4/2, 195, 11/3, 11/2, 11/1, 19/3, 19/1, 13, 15/2, 17, 133, 131, 
130/1, 33, 34, 35, 175, 39, 112, 29/2, 45, 42, 43/1, 24/1, 28/1, 28/2, 49, 26, 53/2, 53/1, 51, 307/2, 
307/1, 41, 40, 117, 115, 114, 113, 121, 119, 107/2, 105, 107/1, 104/1, 104/2, 243, 221, 100, 99, 244, 
89/2, 246, 86/1, 87, 160/1, 85, 88, 89/1, 160/3, 84, 60, 57/2, 57/1, 59/1, 62/1, 70, 69/1, 69/3, 65, 66, 
67/1, 72/1, 56, 109/1, 102/1, 150, 98, 96, 93/1, 173, 94/1, 93/2, 194, 266, 188, parc. č. 2124, 76, 
2866, 78, 2869, 805/5, 57/1, 58/2, 59, 58/1, 53, 54, 2/1, 746/15, 2108, 2119, 3620, 2696, 115/2, 
109/1, 2144, 773/5, 1/1, 416/2, 413/1, 2066/7, 413/2, 435/3, 3768, 3246, 414/1, 966/1, 417/4, 963, 
964, 2024/1, 2045/60, 3709, 21/4, 21/3, 1264/1, 2121, 2047/11, 3954, 23/1, 2577, 2575, 3083, 
2073/12, 2096, 2073/7, 2091, 571/1, 771/21, 771/23, 12/1, 3965, 14/2, 12/2, 14/1, 2672, 3780, 14/3, 
147/1, 162/4, 165/3, 162/8, 162/1, 154/1, 148/1, 2047/12, 805/9, 27/3, 31, 3950, 3700, 2101, 
2076/25, 2102, 2100, 30, 2076/20, 27/6, 27/5, 2104/2, 27/2, 27/1, 2084, 3958/1, 42, 2099, 3958/2, 
3719, 35, 138/1, 147/3, 120/1, 120/2, 3966, 98/4, 104/4, 104/8, 104/2, 104/3, 107/1, 2076/22, 
2076/23, 2090, 2076/12, 3722, 3961, 72/3, 2076/24, 3962, 71, 72/2, 2076/3, 2135, 87/2, 87/1, 3956, 
93/2, 2077/4, 805/4, 805/2, 805/3, 90/1, 89/3, 2724, 3638, 2736, 717/104, 717/103, 717/102, 
717/105, 2733, 2730, 2739, 2738, 3624, 93/5, 90/2, 90/3, 2825, 2824, 2822, 2821, 2823, 2820, 2887, 
2732/1, 2732/2, 3651, 2888, 2889, 3648, 2890, 2891, 2892, 3649, 2893, 3650, 3652, 3653, 3647, 
2877, 2880, 2882, 2884, 2886, 2881, 2883, 2885, 2735, 3654, 3076, 2875, 3074, 3073, 3072, 3071, 
3070, 3069, 3068, 3067, 3066, 3065, 3064, 3063, 3062, 3061, 3057, 3059, 3060, 3058, 3056, 3079, 
3078, 3080, 3081, 3077, 3164, 3166, 3165, 3084, 3668, 722/1, 3163/2, 3163/1, 3671, 3689, 3690, 
3691, 3685, 3657, 3658, 3688, 3686, 3687, 3669, 773/8, 2935, 2936, 2937, 2938, 2939, 2940, 2941, 
2942, 2943, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 3783 v katastrálním 
území Lubná u Kroměříže, parc. č. 2302, 2337, 2336, 1837, 1845 v katastrálním území Vrbka u 
Sulimova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lubná č.p. 113, č.p. 36, č.p. 56, č.p. 107, č.p. 6, č.p. 133, č.e. 139, č.p. 101, č.p. 94, č.p. 106, č.p. 80, 
č.p. 130, č.p. 104, č.p. 157, č.p. 179, č.p. 112, č.e. 137, č.p. 103, č.p. 87, č.p. 119, č.p. 60, č.p. 142, 
č.p. 55, č.p. 7, č.p. 151, č.p. 150, č.p. 198, č.p. 11, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 51, č.e. 50, č.p. 49, č.p. 
86, č.p. 17, č.p. 81, č.p. 70, č.p. 16, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 13, č.p. 135, č.e. 8, č.p. 21, č.p. 14, č.p. 23, 
č.p. 22, č.p. 20, č.p. 20, č.p. 62, č.p. 120, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 84, č.p. 40, č.p. 194, č.p. 195, č.p. 92, 
č.p. 41, č.p. 42, č.p. 67, č.p. 154, č.p. 82, č.p. 149, č.p. 39, č.p. 74, č.p. 57, č.p. 97, č.p. 69, č.p. 72, 
č.p. 138, č.p. 61, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 129, č.p. 58, č.p. 27, č.p. 143, č.e. 25, č.p. 26, č.p. 28, č.p. 33, 
č.p. 32, č.p. 144, č.p. 134, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 34, č.p. 24, č.p. 43, č.p. 99, č.p. 115, č.e. 14, č.p. 83, 
č.p. 170, č.p. 148, č.p. 89, č.e. 18, č.p. 162, č.p. 88 a č.p. 121 

  
 



 Spis.zn. 02/328/030861/1371/12/2020/Nev str. 4 

 
Dotčené orgány (dodejky): 
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 
bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, stavební úřad, oddělení územního plánování, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Nerudova č.p. 450/9A, 767 01  Kroměříž 1 
ČR-MO Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, 662 10  Brno-Židenice 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: J. A. Bati č.p. 5637, 760 01  Zlín 1 
  
 


		2021-04-09T07:22:18+0200
	Ing. Hana Kubáčková
	a




